[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.04.2016 г. № 279

            О внесении  изменений в  Постановление Главы Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 18.08.2009г. №1877 «Об  утверждении  Перечня должностей муниципальной службы Калачёвского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Калачёвского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии  с частью 1 статьи  15 Федерального  закона  от  02.03.2007г.   №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и во исполнение  заключения  юридической экспертизы государственно - правового управления аппарата Губернатора  Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 18.08.2009г. №1877 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Калачёвского муниципального района Волгоградской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Калачёвского муниципального района Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1 в преамбуле Постановления:

-исключить ссылку на постановление Главы Администрации Волгоградской области от 29.06.2009г. №715 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Волгоградской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых государственные гражданские служащие Волгоградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- дополнить ссылкой на Закон Волгоградской области от 11.02.2006г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области».

1.2 в пунктах 1, 2.1 Перечня ссылку на решение Калачевской районной Думы от 29.08.2008г. №311 заменить ссылкой на решение Калачевской районной Думы от 29.04.2008г. №273.

1.3 в пункте 1 перечня после слова «Главы» добавить словом администрации» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением  Постановления  оставляю за собой.

3.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы администрации

Калачёвского  муниципального района                            С.Г. Подсеваткин